
UwagiOpakowanie

25mb.

Nr kat.

KARTA KATALOGOWA
Rura karbowana (320N) 

Materiał

PVC

Kolor

szary

pracy
Temperatura 

ØA / ØB 
Wymiary Typ

lekki
320N

50mb.
Ø32 / Ø24,1

Ø25 / Ø19,7

Ø20 / Ø14,1

Ø16 / Ø11,1

6110
6110-50
6102A-25

6102A-50

6100A-25

6100A-50
6109-25

6109-50

Rura karbowana (750N) 

UwagiOpakowanieNr kat. Materiał

PVC

Kolor pracy
Temperatura 

na uderzenia
Odporność

2J

ØA / ØB 
Wymiary Typ

szaryśredni
750N

6110/750

6110-50/750

6102A-25/750

6102A-50/750

6100A-25/750

6100A-50/750
6109-25/750

6109-50/750

Flexible corrugated pipes (320N) 

Flexible corrugated pipes (750N) 

25mb.
50mb.

25mb.
50mb.

25mb.
50mb.

25mb.
50mb.

25mb.
50mb.

25mb.
50mb.

25mb.
50mb.

nierozprzestrzeniające 
płomienia

Ø32 / Ø24,1

Ø25 / Ø19,7

Ø20 / Ø14,1

Ø16 / Ø11,1

nierozprzestrzeniające 
płomienia

na uderzenia
Odporność

1J

UwagiOpakowanieNr kat. Materiał

PVC

Kolor pracy
Temperatura 

na uderzenia
Odporność

od -25 C do +60 Co

ØA / ØB 
Wymiary Typ

szary

6166-25UV

6163A-25UV

6161A-25UV
6160-25UV

25mb.

nierozprzestrzeniające 
płomienia

Ø32 / Ø24,1

Ø25 / Ø19,7

Ø20 / Ø14,1

Rura karbowana (320N) - odporne na UV 

lekki
320N

Flexible corrugated pipes (320N) - UV resistant

1J

Ø16 / Ø11,1
odporne na promieniowanie UV

o

od -25 C do +60 Coo

od -25 C do +60 Coo


